GRESTRLLY

AnAnssulseme

unfagonIyl ny

UNAREDNEOINGY

TTYMITN

GRESTAL TS RN

a
Unn 1

P
unn 3

NI
NANMIUALINAND
%3 o =
Tagulszaenveamsny
o H t Qv

dseTeinaaie: ldsunnmsfng,

= dﬂi ci 9
uIRAUAZNURTIHE T4
wIfaEu T e
wuaARA ALY
wwafadIudszauaaIauIng

5 ::. [ & =
AMSINEIAs LU MATINW
¥ o P Y o @ o =1 o o

i luherdussuuidatindenuunesiinin
uazmslszgna 19
NUNINITIUNTINANEITDS
TeuAwn

=i o e =]
sufeudEmafany
YDUIANTTANH
SEMsAnE

imresiion 14 umsITe

- FEasimszidoya

11
20

31
33

34
34
35

35



M3Y (AB)

=t =
UNN 4 HANTIAAYI

¥

Foyaix liRerfusznavhiy
Yoyasadisznovvssszuumadinwiduiums
Apar¥reludlszonmisy
Y s o 19 o ¢ o
FoyaReriumanagsszuuimaginmmwvsalsznmivhiy
JoyamsamunsainszuuihimihFouuiadininues
a a
Uszminiiy
FoyaRefunatls: TeniRdsznmiisyldfunnszuy
o =
MBI
3 « oo \
doyaginssims ldwdsunasliznmnis
ms ldmdaaumeTudszomivhsy
Joyaaldn1olumsduinaudussuuuag
[] o o = a o
Fouli1ges vy MaBIMwlsznmivzy
¥ A ' o ¥ @ A
Joyamuamud v lumslFauszuumadnw
o o
dsznmivhiy
Foyamdumiuayumsnoadnnndiinauu lemsuas
[ o o
BHUNAIIUVDIY s3I
foyamsfinnunanouununinmineaiisszuuMadanim
woa1lszrmivsy

a

) gnn1sﬁnu1;§aafmnﬁawa“lwimznuﬁwﬁ'mfnﬁmmn
Madanmanalszadisy

fladudundadas (Product)

fladudnusini (Price)

Hatud a1 ui (Place)

38

39
39

40

48

50

54

56

58

58

68

68

68

68



MUY (A0)

139819 19IM It a819118 (Promotion)
fladud1uynaanToniinau (People)
faduAudnEuEnIdn18ATN (Physical Evidence)
HasudunIzuIUMT (Process)
namsAneInuN e lavesgurueszuutiniatude
[} = o
uuuMEFIn MU IlszarIs
= = 2/
unii 5 aglmamsinumazdotauonis
oy =5
an1ls1emanII AN
¥ 3
JoAUNY
Ioraruniuy
doruouuzlumsanyinsaae 1y
UITUIYATY

MARHUTIN

sz Tagideu

69
69
69
69

70

72
74
74
75
76
78
86



I
2-1

4-1

4-2

4-3
4-4
4-5
4-6
4-7

4-8

4-10

4-11
4-12

4-14

4-15

MTUIYAII
H
i
A1 yield UD3yada Jxtina1eq 18
= 4 o w ' o
uangswazduanitifsznounfesaamunos e s U
o ~ o
MasInmvelsznaviiy 39
a o .:i ¥ v g =
maaugalSumnmuvessadlsznoui 1 lAuived e
oy =1 = 1 o o ;u =
Wudsnnlsassuungszuyiniatuie 4

=y 1 o oﬂ. [} :‘ =
aueaafnumsamuaesdlsznoud 2 Tduddesiwsninds 41
mEeafsuumsaimuassnszaeui 3 laundoduinge 42
madeliinamsamuassanalszneud 4 WWunvendnuuume 42
amuaainumssussesdlszneud s TAuftondnuy UASB 43
= 1 'S o | N ]
mynuaanfSinaminanuasesilszneud 6 Tauniedanin 43
msnuaailSinunsauasenszneud 7 ldudatumnazneu 44
manueanlSinamsamudsssnlizneud 8 launszuuthTadunds 44
Al Sumsauaessnlszneud 9 Taunomsniun 45
= 1 d =t 1 1 1
msuaalsinamnanuasesilsznend 10 lunszuuvodafineg 45
=y ] o dr 9 1 4
msuaalsinamsamuasodilsznoui 11 ldudgilnsel
UseNo UL ULLE ZYANEANATUNALUNY 46
myagilsnamsamulumsteadessuuiadinw
Yosznaiy 47
¥ ~ = d' o Y
mynuraalsznamsmaiimuuazileFinmiinga lduin
o = o
TEUBA I INNVDIU 3 S 48
I NLAAsZINBMI MR LN UA AT INSTUUMaEInnAaDe

oMUY IsTUURMad 1NN 15T 49



M

4-16

4-17

4-18

4-19

4-20

4-21

4-22

4-23

4-24

4-25

=

ATUIYFIT (AD)

mataaaigilnseinis ldmdanuinodesfuianssuns
dvsgnsvenlszomhisunazUszyiaszeznn luns 1y
gilnssisindenaineTu
' 9 v 8} a o ] =

maauaadm 199 sdumaurelsznadsu lumsd ity
AIMstRBIgNs
manuaalszmamsmidnsdundsnusalsznavhiy

o &7 = =i
ANDADIYMTAINUVDITEVUMFFININ 15T
maemlszmaumian s lunsdudunudussuuuas
Foulhgsssuunaanduve sy
Yszanmmsa Igwelumsduilunudussuuuazaamigg
srpumanndsnua nlszehsuaasaigmsiinuvesszuy
It =% =
MBI 15

ool y = o o
Mmynaatgnsaifde utffoy e1gnms ldanuvesginsoluaz
HUAW LA TULHL
VisinaumsRuamudiudulumaauszusfedinimess
Usenehiuaaoaoigmsiinuvosszuuiedinim 151
a o v 9t [+d ot o
AMINBAAITHTNUAYUMINoa S 19Tz uMaImMuovlsznavsy
AU iaduaatelsenahiunanasvezm
o 'd = =
MIMNB0ITEUUMEFINIH 15 1)
MsNuaasTgazdsamIdtoumyamilagiugnianmsoai
o =1 o

ITUBNIBFIA WY 520RHS
AINAAIEaLBIAMIANNUMIda HaR UL URUAT N

oo = o
msaau Insamsnanmaiinmanyagnsvestlszan i

51

52

53

54

55

56

57

59

64



suamw

mangyglaw

o ¥ o o o et o o~
JVIMIVAMTUBTsaZNSWeN N luvhs unTssuuMyTInIw
szuundn Wfhnfiadinmuaznisde grid

¢ @
VUIUMSIAAMIFTINING 3 TURDY
o = q( < g
mmauwuﬁ's:wmmauﬂsmmﬁ,qmngmmzsxﬂmm‘lumﬁmm
¥
ansanEMLszuud B denitdovelseoevsy
¥
LaasnnEusoTwfvvenlszraisy
o ] =, : =4 : = o
daaldnyusvamuudnindovo silsznaiisy
UEAIENHUZLONNTNF NI see iy
o ] w o
HARAIBNEASUOHTAMS MUY UASE 83t seavisy
as 1R o
uaaiansuMzUoAInnvestszavisy
HERE N UAINANoUYRIUsHaH 1T Y
paasansaeszuuthintundsve sz y

sluanmmAImshouvesssuufiadinm

14
15
16
19
22
23
24
25
26
27
28
29
30



